



Mäntsälän Retki ry

Timo Soini. Insinööri, suunnittelija, metsästäjä, kalastaja, suunnistaja, vaeltaja, isä ja nyt myös Mäntsälän Retken puheenjohtaja.

Retken voi tehdä pihalle, puistoon, lähimetsään, järvelle, nuotiopaikalle, melkein minne vain. Tällä hetkellä kolme suomalaista retkeilee Etelämantereen ”kesä keleissä”- kohti etelänapaa. Se jo tosin tarvitsee melkoista valmistelua.

Pidän retkeilystä oikeastaan siksi, ettei se ole niin kilpailua. Retkellä kiire jätetään kotiin. Pääasia on matka ja perille pääsy. Turvallisesti.

Surullinen tapaus sattui vuoden vaihteessa Pallastunturin Pyhäkurussa, kun vaeltamassa olleet äiti ja lapsi eivät päässet perille. Tunturit voivat olla äärimmäisen vaarallisia ja talvella lumivyöryriski pitää rinteissä aina ottaa huomioon. Ääriolosuhteissa pienetkin huonot ratkaisut voivat koitua kohtaloksi. Voin vain kauhulla kuvitella tilannetta, kun selviytyminen ei ole enää omissa käsissä. Huomioitavaon myös, ettei puhelinyhteydet toimi, edes suomessa, joka paikassa. Siihen tosin löytyy ratkaisu satelliittipuhelimesta. Onneksi hätäkeskukseen oli saatu yhteys ja pelastajia sekä etsijöitä ilmaantuikin paikalle hyvin. Valitettavasti lumivyöry oli muuttanut vaeltajien tilanteen entistä pahemmaksi, eivätkä he siitä enää selvinneet. Kiitokset auttajille ja osanotto menehtyneiden omaisille.

Viime syksyn ruskaretki suuntautui Pallastunturin maastoihin. Ihailimme Retkeläisten kanssa juuri samoilla kohdin maisemia, missä onnettomuus tapahtui, Pyhäkurussa, Hetta-Pallas -reitin varrella. Söimme lounasta Taivaskeron rinteellä tuulettomassa säässä ja täydellisessä auringonpaisteessa. Uskomatonta miten sää vaikuttaa kokemukseen.

Pienen maistiaisen luonnonvoimista sain viime talven hiihtovaellukselta myös Pallastunturien maastoista. Taapersin Vuontisjärveltä mäkeä ylös kohti Montellinmajaa ja Nammalakurun autiotupaa. Järvenrannassa puiden suojassa oli vielä ihan tyyntä, muttaylemmäs noustessa vastatuuli voimistui ja voimistui. No, ei siinä vaaraa ollut, aurinko paistoi ja oli mukava pakkaspäivä, mutta mäen päällä oli takki aika tyhjä. Tuollakin retkellä tein muutoksia suunnitelmaan ja se on todellakin hyväksyttävää. Mennään omien kykyjen ja rajojen mukaan.

Ota yhteyttä, jos haluat jäseneksi, kouluttautua ohjaajaksi, tehdä yhteistyötä tai toivot Mäntsälän Retkelle uutta lajia esim. Pyörävaellus, Retkiluistelu tai vaikka Geogätköily. Mäntsälän Retki ry toimii Suomen Ladun paikallisyhdistyksenä.

Löydä oma tapasi ulkoilla. Toivon, kaikille mukavia ulkoiluhetkiä!

Timo Soini

Puheenjohtaja, Mäntsälän Retki ry



Ruskaretki 2023, Pallastunturin Taivaskeron rinteeltä Hetta-Pallas -reitien kohdalta Pyhäkurun ja Raattaman kylän suuntaan.



Ruskaretki 2023, Pallaskodan piha, Timo Soini.